REQUERIMENTO N.° 040/91.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo 	ais

o que determinaointeresse publico,REQUERaDouta Mesa, na

forma regimental, apos ouvir o Soberano Plenarto, cumpridas as for

malidades legais, que se conceda MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao 	Ilus

tre Vereador Aldenir Gonçalves, pela sugestao apresentada ao 1Dr.
A

Jose Ubirajara (Gerente da Camara Setorial de Pesca e Agricultura),

visando a criaçao do Salareo desemprego para os pescadores de cama

rio, durante o pertodo defeso, e que foi transformado em 	Projeto
A

de Lei, recentemente enviado a Camara dos Deputados pelo 	Excelen

tíssimo Senhor Presidente dá Repjblica, Dr. Fernando Coltor de Me

tio, projeto este que irá beneficiar a esta classe tao 	sacrifica
A

da, e que reflete o trabalho incansavel do Vereador da Camara Muni

cípal de Campos dos Goytacazes, motivo justo para o orgulho 	dos

Vereadores de todo Brasil.

SALA DAS SEÕESA 18 4e ajil de 1 991.

WALM11RODRIGUES DE LACERDA

Vereador - Autor

nif

REQUERIMENTO N.° 040/91.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Céí'tmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO!
J1Q-. 	discussio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo m is

o que determinaointeresse publico,REQUERaDouta Mesas na

forma regimental, apos ouvir o Soberano Plenario, cumpridas as for

malidades legais, que se conceda MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao 	Ilus

tre Vereador Aldenir Gonçalves, pela sugestao apresentada ao Dr.

Jose Ubirajara (Gerente da Camara Setorial de Pesca e Agricultura),

visando a criaçao do Salario desemprego para OS pescadores de cama

rao, durante o pertodo defeso, e que foi transformado em Projeto

de Lei, recentemente enviado a Camara dos Deputados pelo Excelen

tíssimo Senhor Presidente da Republica, Dr. Fernando Coltor de Me

tio, projeto este que ira beneficiar a esta classe to 	sacrifica

da, e que reflete o trabalho incansavel do VerePdor da Camara Muni

cipal de Campos dos Goytacazes, motivo justo para o orgulho 	dos

Vereadores de todo Brasil.

SALA DAS SESS, 18 	ab 'I de 1 991.

WALMiR4ï 	U DE L CERDA

Vereador - Autor

nlf